

Adexia Bo-Partner AB

559328-2832

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Timmy Löfqvist, Verkställande direktör

2024-07-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Därutöver ska bolaget kunna äga och förvalta fast egendom.

Bolaget har sitt säte i Skåne län Vellinge kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-20 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 279 237	78 408
Resultat efter finansiella poster	477 758	68 106
Soliditet (%)	34	60

Nettoomsättningen ökade med mer än 30 % på grund av att verksamheten kom igång och tog fart först under 2023

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	54 078	79 078
Utdelning		-54 000		-54 000
Balanseras i ny räkning		54 078	-54 078	0
Årets resultat			377 191	377 191
Vid årets utgång	25 000	78	377 191	402 269

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	78
Årets resultat	377 191
Summa	377 269

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	377 269
Summa	377 269

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-20 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 279 237	78 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 279 237	78 408
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-966 998	-415
Övriga externa kostnader		-606 154	-8 974
Personalkostnader	2	-211 663	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 292	-1 191
Summa rörelsekostnader		-1 799 107	-10 580
Rörelseresultat		480 130	67 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 454	0
Summa finansiella poster		-2 372	278
Resultat efter finansiella poster		477 758	68 106
Resultat före skatt		477 758	68 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 567	-14 028
Årets resultat		377 191	54 078

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 977	70 269
Summa materiella anläggningstillgångar		55 977	70 269
Summa anläggningstillgångar		55 977	70 269
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		816 487	59 400
Övriga fordringar		101 783	0
Summa kortfristiga fordringar		918 270	59 400
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 868	3 207
Summa kassa och bank		213 868	3 207
Summa omsättningstillgångar		1 132 138	62 607
Summa tillgångar		1 188 115	132 876
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78	0
Årets resultat		377 191	54 078
Summa fritt eget kapital		377 269	54 078
Summa eget kapital		402 269	79 078
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 142	0
Skatteskulder		114 595	14 028
Övriga skulder		624 109	33 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		785 846	53 798
Summa eget kapital och skulder		1 188 115	132 876

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	71 460
Utgående anskaffningsvärden	71 460

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-1 191
Årets avskrivningar	-14 292
Utgående avskrivningar	-15 483

Redovisat värde	55 977
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Adexia Bo-Partner AB, 559328-2832
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Vellinge

Timmy Löfqvist
Timmy Löfqvist
Ordförande och verkställande direktör
2024-07-17

Oliver Filip Blönnigen
Oliver Filip Blönnigen
Styrelseledamot
2024-07-17